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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 24 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
30.12.2023. - 9:15 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 23.48 HASIBOVIC SIROTANOVIC, Dino BOSA Sarajevo 18.11.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1825.69 DRACIC, Kenan STSA Split (CRO) 29.10.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.34 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.88 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 18.11.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1230.00 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 24.12.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 23.97 796
2. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 26.62 581
3. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.53 525

Rekord BiH - mlađe kategorije

4. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 27.69 516
5. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 28.09 494
6. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 29.46 429
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 30.03 405
8. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 30.17 399
9. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 32.42 321

10. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 32.82 310
11. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 33.16 300
12. PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 33.20 299
13. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.62 288
14. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 33.72 286
15. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 35.24 250
16. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 35.89 237
17. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 36.74 221
18. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 37.12 214
19. REJC, Leon 09 Aqua, SA 37.88 201

AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 37.88 201
21. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 39.98 171
22. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 40.02 171
23. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 40.50 165
24. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 40.69 162
25. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 41.95 148
26. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 43.92 129
27. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 44.02 128
28. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 44.60 123
29. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 44.86 121
30. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 45.01 120
31. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 45.20 118
32. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 45.53 116
33. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 45.83 113
34. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit - Sarajevo 46.15 111
35. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 46.22 111
36. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 46.52 108
37. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 46.76 107
38. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 47.33 103
39. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 47.71 101
40. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 48.25 97
41. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 52.19 77
42. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 52.75 74
43. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 53.90 70
44. HALILOVIC, Rejjan 17 Novi Grad - Sarajevo 54.47 67
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 24, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 54.51 67
MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 54.51 67

47. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 54.71 66
48. JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 55.71 63
49. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 56.79 59
50. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 57.62 57
51. MUJAGIC, Danin 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:02.79 44
52. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 1:11.41 30
53. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:18.69 22
54. VUJEVIC, Marko 17 Flipper Sarajevo 1:19.69 21

DSQ SMAILHODZIC, Kerim 14 Aquafit - Sarajevo 1:16.83
okret

Juniori

1. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 28.09 494
2. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 32.42 321
3. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 35.89 237

Mlađi juniori

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 26.62 581
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 29.46 429
3. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 30.03 405
4. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 30.17 399
5. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.62 288

Kadeti

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.53 525
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 32.82 310
3. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 33.16 300
4. PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 33.20 299
5. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 33.72 286
6. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 36.74 221
7. REJC, Leon 09 Aqua, SA 37.88 201

AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 37.88 201
9. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 40.69 162

10. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 44.60 123
11. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 45.01 120
12. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit - Sarajevo 46.15 111

Dječaci do 12 godina

1. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 35.24 250
2. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 37.12 214
3. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 39.98 171
4. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 40.02 171
5. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 40.50 165
6. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 41.95 148
7. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 43.92 129
8. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 44.02 128
9. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 44.86 121
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 24, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 45.20 118
11. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 45.53 116
12. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 45.83 113
13. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 46.22 111
14. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 46.52 108
15. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 46.76 107
16. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 47.33 103
17. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 47.71 101
18. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 48.25 97
19. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 52.19 77
20. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 52.75 74
21. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 53.90 70
22. HALILOVIC, Rejjan 17 Novi Grad - Sarajevo 54.47 67
23. OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 54.51 67

MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 54.51 67
25. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 54.71 66
26. JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 55.71 63
27. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 56.79 59
28. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 57.62 57
29. MUJAGIC, Danin 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:02.79 44
30. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 1:11.41 30
31. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:18.69 22
32. VUJEVIC, Marko 17 Flipper Sarajevo 1:19.69 21

DSQ SMAILHODZIC, Kerim 14 Aquafit - Sarajevo 1:16.83
okret
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